
ZARZĄDZENIE NR 337/2017

PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 10 sierpnia 2017 r.

uchylające zarządzenie w sprawie szczegółowych zasad, trybu oraz wzoru wniosku
o przyznanie nagrody rocznej członkom zarządów jednoosobowych spółek utworzonych 

przez Gminę Kielce oraz spółek z udziałem Gminy Kielce

Na podstawie art. 10 ust. 8 ustawy z dnia 3 marca 2000 r. o wynagradzaniu osób 
kierujących niektórymi podmiotami prawnymi (Dz. U. z 2015 r. poz. 2099)1), zarządza się, co 
następuje:

§ 1. 
Uchyla się Zarządzenie Nr 244/2008 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 19 sierpnia 2008 r. 

w sprawie szczegółowych zasad, trybu oraz wzoru wniosku o przyznanie nagrody rocznej 
członkom zarządów jednoosobowych spółek utworzonych przez Gminę Kielce oraz spółek
z udziałem Gminy Kielce.

§ 2. 
Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Zarządzania Należnościami.

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Prezydent Miasta 
Kielce

Wojciech Lubawski

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2016 r. poz.1202 oraz poz. 2260

Id: E316D3C2-48AA-468C-9119-B47FB60B1E22. Przyjęty Strona 1




